Al margine sinistro del fol. 42 r. in alto si legge: non fuit expedita. 
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16. - 1458 ( 1459 della Natività), dee. 30, VII, in castris prope Andriam. 
Pro abbatissa et monialibus Sancti Gaudiosi. 
lnichus etc. Magnifìcis et egregiis viris regio generali thesaurario commis

sariis erariis et aliis ad quos spectat, presentesque pervenerint seu fuerint prop
terea quomodolibet presentate, eorumque locatenentibus presentibus et futuris. 
Pro parte venerabilis archiabbatisse et monialium venerabilis monasterii Sancti 
Gaudiosi de Neapoli, fuerunt coram nobis presentate regie lictere, magno inpen
denti sigillo munite, aliisque sollemnitatibus roborate tenoris sequentis: 

Ferdinandus Dei gratia rex Sicilie Hierusalem et Hungarie universis et sin
gulis presentes licteras inspecturis, tam presentibus quam futuris. Licet adiectione 
plenitudo non egeat nec fìrmitatem exigat quod est fìrmum confìrmatur tamen 
interdum non quod necessitas id exposcat, sed ut confìrmantis sincera benignitas 
clareat et rei geste abundantioris cautele robur obtineat. Sane pro parte venera
bilis et religiosarum Nardelle Tortelle archiabbatisse monasterii Sancti Gaudiosi, 
Blanchelle Tortelle Belvisecte Barrilis et Angelelle Tortelle monialium dicti mona
sterii, fìdeliumque nobis dilectarum, fuit Maiestati nostre presentatum quoddam 
privilegium celeberrime memorie serenissimi domini regis patris nostri obser
vandissimi tenoris et continentie subsequentis. 

Alfonsus Dei gratia rex Aragonum Sicilie Citra et Ultra Farum etc. magno 
camerario Regni huius nostri Citra Farum predicti et eius locumtenenti ac presi
dentibus Camere nostre Summarie, nec non thesaurario erariis comissariis et aliis 
pecuniarum nostrarum fìscalium exaptoribus et perceptoribus, signanter in pro
vincia Capitanate et terre Biccari constitutis et constituendis, fìdelibus nostris 
dilectis, gratiam nostram et bonam voluntatem. Licet nos per alias nostras licteras 
nostro maiori sigillo et aliis debitis sollemnitatibus roboratis, actentis sincere 
devotionis et fìdei meritis venerabilis et religiosarum Nardelle Tortelle, archiab
batisse monasterii Sancti Gaudiosi, Blanchelle Tortelle Belvisecte Barrilis et An
gelelle Tortelle, monialium dicti monasterii, fìdeliumque nobis dilectarum, gra
tisque plurimum et acceptis obsequiis nobis per eas prestitis et impensis, queve 
in geiuniis orationibus et disciplinis nobis prestant ad presens, et in futurum lau
dabili prosecutione speramus prestituras, quibus non immerito favofi.s nostri 
benefìcium amplissime prornereri videhantur, Ìpsis archiabbatisse et monialibus, 
dum et quamdiu vitam duxerint in humanis, provisionem annuam ducatorum 
centum auri de camera currentium carlenis videlicet decem pro ducato quolibet 
computato, habendam quidem, et per eas ex tunc in antea annis singulis per 
vestras, aut vestrum cuiuscumg:ue manus percipiendam, in tribus tandis seu ter
minis, super iuribus focularium et aliis functionibus fìscalibus quibuscumque 
nobis et nostre Curie per homines universitatis terre Biccari predicte debitis, 
dedimus donavimus concessimus prout antediximus, et per ipsas nostras licteras 
apertius vidimus contineri; nichilominus, ut archiabbatissa et moniales prefate, 
dictam annuam ducatorum centum provisionem facilius consequantur, suis sup
plicationibus benigne inclinati, eisdem archiabbatisse et monialibus concessimus, 
prout presentium tenore nostra ex certa scientia concedimus, quod ipse dictam 
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annuam provisionem ducatorum auri centum habeant et recipiant per manus viri 
nobilis Mathei Standardi, sive universitatis et hominum terre Biccari predicte, 
seu per .. ipsam universitatem et homines ad id deputandum aut deputandos, super 
et de pecuniis iurium focularium et aliarum 'quarumlibet fiscalium functionum 
nobis per universitatem ipsam debitarum, ac per Curiam nostram impositarum et 
imponendarum; quibus ipsarum tenore